平成 25 年 5 月 22 日

各 位

株式会社 道銀地域総合研究所

「経営診断コンサルティング」ならびに「株式上場（IPO）支援コンサルティング」の

実施について

㈱道銀地域総合研究所（代表取締役 笹原 晶博）は、企業の皆様の経営力強化に向けた取り組みを支

援するため、コンサルティングメニューを充実させ、標記コンサルティングを提供させていただくこと

としましたのでお知らせいたします。

「経営診断コンサルティング」は資料調査・ヒアリング等を通じ、財務ならびにマーケティングの分

析から組織能力分析を行うことにより企業様の総合実態を把握し、企業活動の改善・変革に寄与するこ

とを目的として実施するものです。

また、「株式上場（IPO）支援サービス」は今後予想される株式上場ニーズの増加に対応するもので、

北海道ベンチャーキャピタル株式会社（代表取締役 三浦 淳一 氏）をはじめとする外部パートナーと

提携して、道内株式上場マーケットの活性化、道内経済の活性化に寄与することを目的として実施いた

します。また、道外、海外に進出意欲を持つ企業のサポートも目的としております。

当社はこれからも、企業の皆様のサポートに努め、地域経済の発展に貢献して参ります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
㈱道銀地域総合研究所 コンサルティング部 浦田
〒060-8676

札幌市中央区大通西 4丁目 1番地 道銀ビル別館 9階

TEL  011-233-3561  FAX 011-207-5220

E-mail：info@doginsoken.jo

URL：http://www.lilac.co.jp/doginsoken/